(özellikle Gürcistan`da) da milliyetçi hareketler tarafından protestolar güçlenmişti. Bazı ordu subayları da

devrimciler tarafına geçmişti, özellikle Trans-Sibirya demiryolu boyunca konuşlanan ordu ve Haziran

ayında ise Odessa`da bulunan savaş gemisi Potemkin’in personeli de devrime katılmışlardı. 6 Ağustos (19

Ağustos) 1905`de hükümet tarafından ilan edilen danışma meclisi için seçim prosedürleri protestocuları

daha da alevlendirdi ve gösteriler Ekim-Kasım aylarında en yüksek doruğuna ulaştı. Demiryolu isyanları 7

Ekim (20 Ekim) 1905`de başladı ve imparatorluğun tüm bölgelerine yayıldı. 17 Ekim (30 Ekim) 1905

tarihinde protestocu gösterilerinin etkisiyle Çar II. Nikolai, bir anayasa yapılacağını ve Duma (seçilmiş

meclis) kurulacağını vaat ettiği Ekim Manifestosu`nu ilan etmeğe mecbur kaldı. Bu karar Sergey Yulyevich

Witte`nin tavsiyesi üzerine verilmiş ve daha sonra Witte yeni Bakanlar Konseyi`nin başkanı (başbakan)